MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO / ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 28 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL

O  DIRETOR-GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO  CAMPUS  PARNAÍBA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto / Área: Educação Física, realizado nos termos
de que trata o Edital 18/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 28 de setembro de
2023.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃOPROVA
DE

TÍTULO

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

1º Lidiane Meyre da Silva 22,0 99,0 60,5 Aprovado(a)

2º
André Luiz Pessoa Medeiros de

Lima
20,0 94,0 57,0 Classificado(a)

3º Thais Alves de Paiva Ferreira 21,0 90,0 55,5 Classificado(a)

4º Julyanne Ferreira da Costa 21,0 88,0 54,5 Classificado(a)

5º Joseline Lima e Silva Pinho 28,0 81,0 54,5 Classificado(a)

Parnaíba, 07 de novembro de 2023.

(assinado no original)
MARCELO RIBEIRO MESQUITA

Diretor-Geral em Exercício
IFPI - Campus Parnaíba